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Castelfranco Emilia, 02/09/2020  

     Ai Collaboratori Scolastici in servizio  

 

OGGETTO: Organizzazione  del lavoro  dei Collaboratori Scolastici   da giovedì  3 settembre 2020. 

Si rendono noti gli orari relativi alle giornate di cui all’oggetto. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Vilma Baraccani 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 3, c. 2 , D.L.gs. n. 39/1993 

AGOSTO / SETTEMBRE  2020 
Lun 
31 

Mar 
1 

Mer 
2 

Gio 
3 

Ven 
4 

Sab 
5 

Sede Centrale - Marconi 

1 BRIGHETTI ISANNA       

2 DE LUCIA FRANCESCO /      

3 DI GENNARO GIOVANNA /      

4 FALCO ADELE /      

5 RATTI MARIA       

         

 

Piazzale Gramsci  I grado 

1 AUTIERI LUISA       

2 FEDELE MARIA       

 

“G. Deledda”   

1 COTTI CINZIA       

2 PINNA LOREDANA / /     

 

“D. Milani” - Manzolino 

1 PASQUARELLA GIULIA       

2 RATTI ANNA       

 

“P. Picasso”  -Castelfranco 

1 ROMANO ASSUNTA       

2 ROSELLI ANNA MARIA R.       

3 ROSSI PATRIZIA       

 

“Maggiolino” 

1 FALCO ADELE       

2 RICCIARDI GIUSEPPINA       

 

“A. Frank” 

1 CAMMISULI ROSA       

2 LENA MARIA       
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Sede Centrale - Marconi  

1 BRIGHETTI  ISANNA  

2 DE LUCIA  FRANCESCO  

3 DI GENNARO  GIOVANNA  

4 MINGRONE  FRANCESCO  

5    

6    

7    

8    

    

Piazzale Gramsci  I grado  

1 AUTIERI  LUISA  

2 FEDELE  MARIA  

3    

    

“G. Deledda”-Gaggio in P.  

1 COTTI  CINZIA  

2 PINNA  LOREDANA  

3 CAMMISULI ROSA  

4    

    

“D. Milani” - Manzolino  

1 PASQUARELLA  GIULIA  

2 RATTI  ANNA  

    

“P. Picasso”  -Castelfranco  

1 RATTI  MARIA  

2 ROSELLI   ANNA MARIA R.  

3 ROSSI   PATRIZIA  

4 ROMANO ASSUNTA  

    

“Maggiolino”  -Gaggio in P.  

1 FALCO  ADELE  

2 RICCIARDI  GIUSEPPINA  

    

“A.FranK”   -Panzano  

1 LENA  MARIA  

2    

 

 


